

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ		ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน W-BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I จำนวน ๑๕ รายการ
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนารายณ์ - ช่างสำราญ		
ระหว่าง กม.๘๖+๔๐๐ - กม.๘๐+๔๐๐		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๒๗,๓๑๔.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๓ มีนาคม ๒๕๖๓	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๒๒๗,๓๑๔.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	บริษัท พรีเมียร์ไลน์ดิง จำกัด	
๔.๒	บริษัท เฟิสท์ ฉื่อ จิ้น ฮั่ว จำกัด	
๔.๓	บริษัท ทาซ่าอินดัสเทรียล จำกัด	
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายสมเจตน์ จันนา	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจริย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปี ๒๕๖๓

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราชมัย - ช่องสำราญ

ระหว่าง กม. 86+400 - กม.90+400

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน W-BEAM GUARRAIL CLASS I TYPE I จำนวน 15 รายการ

ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราชมัย - ช่องสำราญ ระหว่าง กม. 86+400 - กม.90+400

ขอเสนอราคาดังนี้ .-

หน่วยพัสดุศูนย์  
วันที่ ๓๑ ธ.ค. ๖๓  
วันที่ ๒๓ ธ.ค. ๖๓  
เวลา ๑๕.๕๕ น.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่น GUARDRAIL ทน 3.2 มม. x 4.00 ม.ชั้นที่ 1 ชนิดที่ 1 (มอก.248-2531)	แผ่น	40	3,349	133,960
2	แผ่นโค้งปิดข้าง ทน 3.2 มม.(End Beam)	แผ่น	4	1,156	4,624
3	แผ่น SPLICE PLATE ทน 3.2 มม. (W/ANGLE)	แผ่น	4	1,134	4,536
4	เสาเหล็กชุบสังกะสี Ø 0.10 x 1.40 ม. ทน 4 มม.	ต้น	42	1,241	52,122
5	STEEL PLATE 200x100x4.0 mm.(0.691 กก./ชุด)	ชุด	84	33	2,772
6	BLOCK OUT LIP C-150x75x20x4.5 mm.(3.99 กก./ชุด)	ชุด	42	189	7,938
7	สกรูน็อตพร้อมแหวน Ø 5/8 x 30 มม.	ชุด	378	24	9,072
8	สกรูน็อตพร้อมแหวน Ø 5/8 x 150 มม. พร้อมปะกั๊บ	ชุด	84	32	2,688
9	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว ขนาด 10 x 15 ซม.	แผ่น	21	44	924
10	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด 10 x 15 ซม.	แผ่น	21	44	924
11	เป้าสะท้อนแสงสีขาว Ø 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสงความเข้มสูงพิเศษ (SUPER-HIGH-INTENSITY)	อัน	21	59	1,239
12	เป้าสะท้อนแสงสีเหลือง Ø 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสงความเข้มสูงพิเศษ (SUPER-HIGH-INTENSITY)	อัน	21	59	1,239
13	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	18	135	2,430
14	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	2	661	1,322
15	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	4	381	1,524
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>227,314.00</b>

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)  
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสมเจตน์ จันนา)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอาณัติ ประทานทรัพย์)  
ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี



บริษัท พรีเมียร์ไลท์ติ้ง จำกัด  
PREMIER LIGHTING CO., LTD.

106 หมู่ที่ 7 ถนนวงแหวนบางบัวทอง-ปทุมธานี ต.บางเดื่อ อ.เมือง จ.ปทุมธานี 12000  
106 Moo 7, Banghuathong-Pathumthani Ring-Road, T.Bangduar, A.Muang, Pathumthani 12000  
โทร. 02-1501818 โทรสาร.02-1572844 www.premierlighting.co.th, E-mail : premier\_pl@hotmail.com

ใบเสนอราคา

วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ข้าพเจ้า.....นายชาญ ธนศรีวินิชชัย.....ตำแหน่ง.....กรรมการผู้จัดการ.....  
บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้าน.....บริษัท พรีเมียร์ไลท์ติ้ง จำกัด.....เลขที่.....106 ม.7...ถนน.....วงแหวนบางบัวทอง-ปทุมธานี.....  
ตำบล.....บางเดื่อ.....อำเภอ.....เมือง.....จังหวัด.....ปทุมธานี.....  
หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0105536079513.....โทร.....021501818.....  
ยื่นต่อ ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ดั่งมีรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่น GUARDRAIL หน้า 3.2 มม. x 4.00 ม. ชั้นที่ 1 ชนิดที่ 1 (มอก.248-2531)	แผ่น	40	3,340.00	133,600.00
2	แผ่นโค้งปิดข้าง หน้า 3.2 มม. (END BEAM)	แผ่น	4	1,150.00	4,600.00
3	แผ่น SPLICE PLATE หน้า 3.2 มม. (W/ANGLE)	แผ่น	4	1,130.00	4,520.00
4	เสาเหล็กชุบสังกะสี ขนาด Ø 0.10 x 2.00 ม. หน้า 4 มม.	ต้น	42	1,240.00	52,080.00
5	STEEL PLATE ขนาด 200X100X4 มม. (0.691 ก.ก./ชุด)	ชุด	84	33.00	2,772.00
6	BLOCK OUT LIP C-150X75X20X4.5 มม. (3.99 ก.ก./ชุด)	ชุด	42	189.00	7,938.00
7	สกรูน็อตพร้อมแหวน ขนาด Ø 5/8 x 30 มม.	ชุด	378	24.00	9,072.00
8	สกรูน็อตพร้อมแหวน ขนาด Ø 5/8 x 150 มม. พร้อมปะกับ	ชุด	84	32.00	2,688.00
9	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว ขนาด 10X15 ซม.	แผ่น	21	44.00	924.00
10	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด 10X15 ซม.	แผ่น	21	44.00	924.00
11	เป้าสะท้อนแสงสีขาว ขนาด Ø 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสง ความเข้มสูงพิเศษ (Super - high - intensity)	อัน	21	59.00	1,239.00
12	เป้าสะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด Ø 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสง ความเข้มสูงพิเศษ (Super - high - intensity)	อัน	21	59.00	1,239.00
13	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	18	135.00	2,430.00
14	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	2	660.00	1,320.00
15	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	4	380.00	1,520.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว					226,866.00

(.....เงินสองแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบหกบาทถ้วน.....)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....บาท

กำหนดส่งของภายใน.....วันทำการ

(.....)

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้สืบราคา

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง.....

นาย ช ชาญธนศรีวินิชชัย  
ประทับตราลาย (ถ้ามี) ถ้าไม่มีขอให้เซ็นชื่อ  
กำกับข้อความ "ไม่มีตราลาย"



# บริษัท เฟิสท์ ชูเอ จิ้น ฮัว จำกัด

## First Chue Chin Hua Corporation Ltd.

๘๓ หมู่ ๕ ถนนสุขุมวิท ตำบลบางพลี อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 10130 โทร : 02-818-6677 (บัญชี) 02-818-6699 (การตลาด) แฟกซ์ : 02-818-6699 (บัญชี) 02-818-6688 (การตลาด)  
81 Moo 5 Sukumvit Rd., Bangplue, Phra Pradaeng, Samutprakarn, 10130 Thailand. Tel. 02-818-6677 (Account), 02-818-6699 (Marketing) Fax: 02-818-6699 (Account), 02-818-6688 (Marketing)

ใบเสนอราคา

วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ข้าพเจ้า.....นางสาวธัญรัตน์ พิจิตรพงศ์ชัย.....ตำแหน่ง.....กรรมการผู้จัดการ.....

บริษัทฯ / ห้องฯ / ร้าน...บริษัท เฟิสท์ชู่จิ้นฮัว จำกัด เลขที่ 9/1 ม.6 ถนนสุขุมวิท.....

ตำบล.....บางพลี.....อำเภอ.....เมือง.....จังหวัด.....สมุทรปราการ.....

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0105536103911.....โทร.....024186688.....

ยื่นต่อ ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ดั่งมีรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่น GUARDRAIL หนา 3.2 มม.x4.00 ม. ชั้นที่ 1 ชนิดที่ 1 (มอก.248-2531)	แผ่น	40	3,400.00	136,000.00
2	แผ่นโค้งปิดข้าง หนา 3.2 มม. (END BEAM)	แผ่น	4	1,200.00	4,800.00
3	แผ่น SPLICE PLATE หนา 3.2 มม. (W/ANGLE)	แผ่น	4	1,150.00	4,600.00
4	เสาเหล็กชุบสังกะสี ขนาด Ø 0.10X2.00 ม. หนา 4 มม.	ต้น	42	1,250.00	52,500.00
5	STREEL PLATE ขนาด 200X100X4 มม. (0.691 ก.ก./ชุด)	ชุด	84	35.00	2,940.00
6	BLOCK OUT LIP C-150X75X20X4.5 มม. (3.99 ก.ก./ชุด)	ชุด	42	190.00	7,980.00
7	สกรูน็อตพร้อมแหวน ขนาด Ø 5/8X30 มม.	ชุด	378	24.00	9,072.00
8	สกรูน็อตพร้อมแหวน ขนาด Ø 5/8X150 มม. พร้อมปะกับ	ชุด	84	32.00	2,688.00
9	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว ขนาด 10X15 ซม.	แผ่น	21	44.00	924.00
10	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด 10X15 ซม.	แผ่น	21	44.00	924.00
11	เป้าสะท้อนแสงสีขาว ขนาด Ø 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสง ความเข้มสูงพิเศษ (Super - high - intensity)	อัน	21	60.00	1,260.00
12	เป้าสะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด Ø 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสง ความเข้มสูงพิเศษ (Super - high - intensity)	อัน	21	60.00	1,260.00
13	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	18	135.00	2,430.00
14	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	2	670.00	1,340.00
15	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	4	390.00	1,560.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว					230,278.00

(.....เงินสองแสนสามหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน.....)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....บาท

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้สืบราคา

ตำแหน่ง.....

กำหนดส่งของภายใน.....วันทำการ

(.....)

ลงชื่อ.....นางสาวธัญรัตน์ พิจิตรพงศ์ชัย.....ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง กรรมการผู้จัดการ

ประทับตรา (ถ้ามี) ถ้าไม่มีขอให้เซ็นชื่อ

กำกับข้อความ "ไม่มีตรา"

## ใบเสนอราคา

วันที่...28..เดือน..กุมภาพันธ์..พ.ศ.2563..

ข้าพเจ้า นายอุดม สุขสุดประเสริฐ ,นายไพโรจน์ สุขสุดประเสริฐ .....ตำแหน่ง.....กรรมการผู้จัดการ.....  
 บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้าน.....บริษัท ทาซาอินดัสทรีล จำกัด.....เลขที่.....2/4 ซอยพระราม 2 ซอย 47 ถนนอนามัยงามเจริญ.....  
 ตำบล.....ท่าข้าม.....อำเภอ.....บางขุนเทียน.....จังหวัด.....กรุงเทพมหานคร.....  
 หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0105532039878.....โทร.....024172777.....  
 ยื่นต่อ ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ดั่งมีรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่น GUARDRAIL ทหนา 3.2 มม.x4.00 ม. ชั้นที่ 1 ชนิดที่ 1 (มอก.248-2531)	แผ่น	40	3,375.00	135,000.00
2	แผ่นโค้งปิดข้าง ทหนา 3.2 มม. (END BEAM)	แผ่น	4	1,200.00	4,800.00
3	แผ่น SPLICE PLATE ทหนา 3.2 มม. (W/ANGLE)	แผ่น	4	1,200.00	4,800.00
4	เสาเหล็กขุบสังกะสี ขนาด $\varnothing$ 0.10X2.00 ม. ทหนา 4 มม.	ต้น	42	1,300.00	54,600.00
5	STREEL PLATE ขนาด 200X100X4 มม. (0.691 ก.ก./ชุด)	ชุด	84	35.00	2,940.00
6	BLOCK OUT LIP C-150X75X20X4.5 มม. (3.99 ก.ก./ชุด)	ชุด	42	195.00	8,190.00
7	สกรูน็อตพร้อมแหวน ขนาด $\varnothing$ 5/8X30 มม.	ชุด	378	25.00	9,450.00
8	สกรูน็อตพร้อมแหวน ขนาด $\varnothing$ 5/8X150 มม. พร้อมปะกั๊บ	ชุด	84	35.00	2,940.00
9	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว ขนาด 10X15 ซม.	แผ่น	21	45.00	945.00
10	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด 10X15 ซม.	แผ่น	21	45.00	945.00
11	เป้าสะท้อนแสงสีขาว ขนาด $\varnothing$ 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสง ความเข้มสูงพิเศษ (Super - high - intensity)	อัน	21	50.00	1,050.00
12	เป้าสะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด $\varnothing$ 0.10 ม. ติดด้วยแผ่นสะท้อนแสง ความเข้มสูงพิเศษ (Super - high - intensity)	อัน	21	70.00	1,470.00
13	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	18	140.00	2,520.00
14	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	2	680.00	1,360.00
15	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	4	380.00	1,520.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว					232,530.00

(.....เงินสองแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน.....)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น.....บาท กำหนดส่งของภายใน.....วันทำการ

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้สืบราคา  
ตำแหน่ง.....ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
ตำแหน่ง นายอุดม สุขสุดประเสริฐ ,นายไพโรจน์ สุขสุดประเสริฐ  
ประทับตราลาย (ถ้ามี) ถ้าไม่มีขอให้เซ็นชื่อ  
กำกับข้อความ "ไม่มีตราลาย"